PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625 – Tel: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 – Lorena – São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público Edital 01/2023, vem

por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: MARIANA B RODRIGUES RG: 630610629;
EURISLANE G LARCHER RG: 10771170; JOAO KENEDY CARVALHO RG: 479439941; INGRID CRISTINA LEAL RG: 576657505, em

razão do não cumprimento do prazo estipulado para a posse.

Lorena, 30 de setembro de 2025

Sylvio Ballerini
Prefeito Municipal

tel:(12)